2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2023

                                      № 751
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 29.11.2022 № 2311
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 29.11.2022 № 2311 «Об утверждении муниципального задания для муниципального бюджетного учреждения Дворец Культуры «Паруса» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. Подпункт 1.2.1 пункта 1.2 раздела 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.2.1. Потребители муниципальной услуги:

	Категории
потребителей муниципальной услуги
	Основа

предоставления
(бесплатная, частично платная, платная)
	Количество потребителей
(человек/единиц)

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Физические лица
	Бесплатная
	1011
	1011
	1011

                                                                                                                        ».
1.2. Подпункт 1.2.2 пункта 1.2 раздела 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.2.2. Показатели,   характеризующие   качество   и  (или)  объем  оказываемой муниципальной услуги

	Показатели качества оказываемой муниципальной услуги:
Наименование
показателя качества  муниципальной услуги
	Единица измерения
	Значения показателей
качества оказываемого
муниципального задания
	Источник
информации о значении показателя

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Количество клубных формирований
	Единиц
	30
	30
	30
	Журналы учёта работы клубных формирований

Показатели объёма оказываемой муниципальной услуги:

	Наименование
показателя объёма  муниципальной услуги
	Единица измерения
	Значения показателей
качества оказываемого
муниципального задания
	Источник
информации о значении показателя

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Количество участников  клубных формирований
	человек
	1011
	1011
	1011
	Журналы учёта работы клубных формирований

                                                                                                                        ».

1.3. В пункте 8.2 раздела 8 слова «Финансовое управление администрации города Слободского» заменить словами «администрацию города Слободского».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2023.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Трегубову С. Л.
Глава города Слободского                       И.В. Желвакова